

## Plan for 6.TRINN, Uke 46 2024

Læringsfokus:		TEMA	INFORMASJON
<b>Norsk</b>	Lage bokpresentasjon.  Lytt til podkast, og lage egne podkast.  Rettskriving: æ lyd med e	Bokpresentasjon   Rettskriving	<p><b>Liten oppsummering av uken som har vært:</b></p> <p>Ny uke er overstått og vi har startet med et nytt prosjekt som elevene virker å like godt. Elevene skal finne seg en bok som de skal lage en podkast rundt! Om dere lurer litt mer på oppgaven så ligger den inne på classroom.</p> <p>Ellers så hadde trinnet en aktivitetsdag igår, hvor både store og små storkoste seg! Trinnkontakter og oss lærere ønsker naturligvis å se enda flere på neste arrangement!</p> <p>Det er <b>svømming</b> på <b>torsdag</b> disse møter på skolen <b>08:00</b>. Resten møter i Flaktveithallen til vanlig tid.</p> <p>Mandager 13:15 <b>(leksehjelp til 14:00)</b></p> <p>Tirsdager og onsdager 13:15</p> <p>Torsdager og fredager 13:45</p>
<b>Regning</b>	Repetisjon av de fire regneartene  Fokus på divisjon og multiplikasjon med flersifrede tall	Multiplikasjon og divisjon.	
<b>KRLE</b>	Jødedommens fortellinger	Jødedom	
<b>Samfunnsfag</b>	Det gamle Hellas	Oldtiden	
<b>Engelsk</b>	Know the words before you start reading – easier to understand the text.  Present simple	Read and understand  Grammar	
<b>Naturfag</b>	Næringsstoffer	Kropp og helse	
<b>Pals</b>	Jeg sørger for at alle har det bra på skolen.	Selvkontroll	

Tirsdag	Onsdag	Torsdag Husk Gymtøy/ svømmetøy!	Fredag
<p><b>Lekse til tirsdag:</b></p> <p><b>Lesing:</b> Les en side fra leseboken din inn på Audioeditor på Creaza. Øv godt, slik at du får god flyt og god innlevelse i høytlesingen din.</p> <p><a href="#">Creaza</a></p>	<p><b>Lekse til onsdag:</b></p> <p><b>Ukeslekse regning:</b> Gå innpå Campus inkrement og jobb med noe du skal bli bedre i. Om du er usikker, spør en av oss!</p> <p>Du skal jobbe minimum 15 minutter per dag.</p> <p><a href="https://campus.inkrement.no">https://campus.inkrement.no</a></p>	<p><b>Husk gymtøy eller svømmetøy.</b></p> <p><b>Engelsk:</b></p> <p><b>Read and record:</b> Four seasons: read and record. Du finner leksen her:</p> <p><a href="#">SkolenMin</a></p> <p>Gloser: Øv på listen med verb som ligger på classroom. Det vil komme gloser fra denne på prøven.</p>	<p><b>Norsk lesing:</b></p> <p><b>Lesebingo ukeslekse:</b> Fullfør tre ulike punkt i lesebingoen</p>